Ofício º 05/2020

Santa Cruz do Capibaribe-PE, 02 de março de 2020.

A Illmo. Senhora.

Karlla Queiroz

Secretária da Receita Municipal

Prezada Senhora,

Tendo em vista o resultado preliminar da Bolsa Universitária que consta no Edital

2020.1, encaminho a Vossa Senhoria os nomes dos aprovados para vosso conhecimento e

procedimentos administrativos.

Caruaru –PE

Alane Raquel de Lima Fernandes

Alany Raquel Souza

Aline Ferreira de Albuquerque

Aline Maria Honorato Souza

Allana Sthéfany Pereira Viana

Amanda Karoline da Silva

Amanda Rafaela da Silva Santos

Ana Beatriz Maia de Oliveira Mestre Morais

Ana Beatriz Rodrigues de Assis

Ana Carolina de Alcantra Alves

Ana Caroline de Sousa

Ana Clarissa Ferreira Morais

Ana Júlia Barros e Silva

Bianca da Silva Lima

Bruna Carvalho Assis

Bruna Marques Soares

Bruna Regina Bezerra Gazetti

Bruna Renata do Nascimento

Carlos Eduardo Cadete de Sousa Barbosa

Carolina Ferreira de Castro

Diogo Santana Ferreira

Gean Carlos Ferreira

Hortência Feitosa da Silva

Inácio Rafael pereira de Melo

Ingrid Karoline da Silva Italiano

Isabele de Souza Rodrigues

Izabel Silvino Pereira de Araújo

Izabela Cristina Ribeiro Viana

Janailson Araújo da Silva

Jefferson Jasson da Silva

Jefferson Pereira da Silva

Jéssica Batista Ramos

Jessica Fernandes da Silva

 João Kennedy Ferreira da Silva

Júlia Ramos de Souza Leão

Julian Carlos Balbino de Souza

Kaylane Ramos Ferreira de Souza

Larissa de Lima Rocha

Larissa Micaele Ramos Fonseca

Leonardo Ramos de Souza Leão

Leticia Santos Lira

Manassés Ramon Alves Arruda

Marcelia Luiza da Silva Raimundo

Marcos Vinicius de Lima

Maria Alinny R. A. Wanderley

Maria Clara Barros Lima

Maria Eduarda Santana de Assunção

Maria Eloiza Silva de Souza

Maria Gorete da Silva Lima

Maria Vitória Neves

Márilia Cristina Ramalho da Silva

Maryna França Chagas

Matheus Farias da Rocha

Matheus Rodrigues Silva

Milena de Lima Santos

Mirele Andreza dos Santos Silva

Natan Sousa Felix

Paula Karoline Rodrigues Porto

Paula Yonara de brito Mendes

Reinaldo José dos Santos Júnior

Tais Martins da Silva

Taise Santos da Silva

Talita Vitoria de Araújo Silva

Thayná Lima Silva

Thiago Aragão de Lira e silva

Vanessa Laís Rufino Mendes

Vinicius Alves Morais

Virgilio Neves de Bonfim Lima

Vitória Gonçalves Feitosa

Wallison Henrique Alves de Castro

Widley da Silva

Campina Grande-PB

Adriano Assis de Lucena

Aline de Lima Oliveira

Allany Eduarda Fernandes Monteiro

Ana Carolina de Moura Aragão

Ana Karla Marcelino de Melo

Andrea Simone Barbosa Bezerra

Anna Letícia Bezerra

Anna Lorena Torres de Araújo

Arijaldo Augusto de Siqueira

Beatriz Oliveira de França

Bruno de Paula Costa

Bruno Dias da Silva

Bryan de Paula Costa

Carla Kaline Barbosa da Silva

Carla Raíssa Araújo Santos

Cleide Simone Alves da Silva

Débora Raquel Araújo Santos

Dione de Lima Silva

Eliane de Lima Souza

Eliton Fulgência de Araújo

Emanuela Ingridy da Silva

Gabriela da Costa Souza

Gil Carlos Carneiro da Silva

Igor Alezandro Silva Melo

Jaco Viana de Lima

Jamiles Santos de Lima

Jessica Maiara Silva de Oliveira

João Ricardo Feitosa Maia

José Devid Barbosa

José Ryan Monteiro da Silva

Josi Cordeiro Junior

Larissa Lunara da Silva Vasconcelos

Larissa Martins da Silva

Laysa Mayara do Nascimento

Leonilson Izidoro dos Santos

Liliane Aparecida Freitas Lins

Luiz Hébert Delferreira e Silva

Marcos Antônio de Morais

Marcos Diego Costa Silva

Maria Angélica Fernandes da Silva

Maria Cristina Neves de Carvalho

Maria Eduarda Gonçalves da Silva

Maria Eduarda Soares Bezerra de Assis

Maria Eugenia de Barros Cavalcante

Maria Gabriela Feitosa da Silva

Maria Luiza Soares da Silva Gomes

Maria Vitória do Amaral Ferreira

Marina Gonçalves da Silva Nascimento

Mayara Kaline Gomes da Silva

Milka Myrelle Vieira Ramos

Nayara do Nascimento Torres

Paulo Henrique Bezerra de Morais

Phillipe Tiburcio Ferreira da Silva

Ramon Rodrigues de Sales

Renildo Cleiton Oliveira da Silva

Rideusa Caroline Correia do Nascimento

Sheyenne Gonçalves Medeiros

Sideilson Bartros da Silva

Thais Suênia de moura Almeida

(CPA)

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA BOLSA UNIVERSITÁRIA